



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/047646/19/ODK/Kud VZ 51.19

Sp. zn. S-JIH/020838/19

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Kateřina Kudrová

Telefon: +420 599 430 275

Fax:

E-mail: katerina.kudrova@ovajih.cz

Datum: 5. června 2019

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: **Likvidace a náhrada nevyhovujících prvků dětských hřišť v městském obvodu Ostrava-Jih**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 3. 6. 2019 poskytuje zadavatel dle § 98 zákona vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1	(položka 1) O jaké jednotlivé prvky se jedná? Jste schopni nám dát popis nebo fotografie? Také bychom potřebovali vědět, jaké základy mají jednotlivé herní prvky (jestli se jedná o jeden, dva atd....).
Odpověď č. 1	Fotografie prvků k odstranění zadavatel přikládá v příloze č. 1. Další herní prvky obdobného typu budou poptávány k odstranění zadavatelem včetně upřesnění místa.

Dotaz č. 2	(položka 14) K dodání písku potřebujeme vědět, jak daleko je hřiště vzdálené od příjezdové cesty. Prosím o dodání informace, popřípadě adresu hřišť, abychom se mohli sami zajet podívat.
Odpověď č. 2	Zadavatel není schopen tento požadavek blíže specifikovat. Jedná se o sídlištní zástavbu, kde jsou pískoviště umístěny ve vnitroblocích. Nová pískoviště budou umístována na základě objednávek zadavatele včetně upřesnění místa.

Dotaz č. 3	(položka 15) K dodání kačírku máme stejné dotazy, jako u dotazu č.3. A potřebujeme vědět, zda si žádáte pod tuto vrstvu geotextílii, popřípadě něco jiného.
Odpověď č. 3	Zadavatel nepožaduje umístění geotextílie popřípadě něco jiného pod dopadovou plochu kačírku. Geotextílii požaduje zadavatel dodat do pískovišť.

Dotaz č. 4	(položka 17) Jaký je typ dlaždic? A na jaké podloží se bude tato dlažka klást?
Odpověď č. 4	V případě umístění herního prvku na travnatý povrch požaduje zadavatel pod tyto prvky pokládku zatravnovací rohože-dlaždice (viz příloha č. 2)

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání nabídek zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24. 6. 2019 do 10:00 hod. a poskytuje novou časovou specifikaci, a to:

3. Časová specifikace		
Lhůta pro:	Od:	Do:
- prohlídku místa plnění	S ohledem na předmět plnění této veřejné zakázky se nekoná.	
- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD	---	13. 6. 2019, 23:59 hod.
- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace	---	18. 6. 2019
- podání nabídek	---	24. 6. 2019, 10:00 hod.
- předpokládanou dobu plnění	Od zveřejnění v registru smluv do 31. 12. 2019	
- zadávací lhůtu	90 kalendářních dnů	

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné.

PhDr. Daniel Jeřábek
vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.

Příloha č. 1 – fotografie prvků k odstranění (k odpovědi č. 1)

Příloha č. 2 – fotografie zatravnovací dlaždice (k odpovědi č. 4)